
 

MOTIP VINYL SPREJ 
 

Barva   Výrobek   Balík   Číslo výrobku  

 

 Vinylspray schwarz 400   400 ml   04066  

 

 Vinylspray weiss 400   400 ml   04065  

 

Technické informace  
Jedná se o  vysoce kvalitní elastický vinylový sprej, který dodává lesk opotřebeným povrchům, jako je 
syntetická kůže, oblečení a další vinylové, kožené a syntetické materiály ve Vašem vozidle. 
 

Kvalita a vlastnosti  
 Snadno se používá 

 Dlouhotrvající lesk a odolná barva  

 Flexibilní 

 Vynikající přilnavost 

 Zanechává originální strukturu 

 

Fyzikální a chemické údaje  
 Základ pojiva: Nitro-kombi pryskyřice 

 Barva: černá 

 Zápach: rozpouštědlo 

 Stupeň lesku: (při úhlu měření 60° podle DIN 67530): 

 saténový lesklý: 30-35 jednotek lesku 

 Účinnost: 

 Závisí na konzistenci a barvě podkladu: 

 400 ml je dostačující přibližně pro 1.25 - 1.75 m² 

 Doba schnutí (při 20°C, 50% relativní vlhkost vzduchu): 

 Odolný proti prachu: přibližně za 5-10 minut 

 Nelepivý: přibližně za 10-20 minut 

 Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce aplikovaného nátěru. 

 Teplotní odolnost: až do 110°C 

 Stabilita při skladování: 

 10 let za předpokladu poskytnutých vhodných skladovacích prostor (=10°-25°C, relativní vlhkost 

vzduchu max. 60%) 

 Velikost: aerosol, maximální objem 400 ml 

 

 

Návod k použití 
Před použitím si pečlivě přečtěte a dodržujte varovné texty na etiketě! 
 
Aplikace: 

 Povrch musí být čistý, suchý a bez mastnoty. 

 Před použitím nádobku důkladně protřepejte po dobu 2 minut. 

https://www.service.european-aerosols.com/index.php?eID=tx_cms_showpic&file=2933&md5=3762b5ecb2655f21feb46ff91204b544d585ed3c&parameters%5B0%5D=eyJ3aWR0aCI6IjQwMCIsImJvZHlUYWciOiI8Ym9keSBiZ0NvbG9yPVwiYmxhY2tc&parameters%5B1%5D=IiBsZWZ0bWFyZ2luPVwiMFwiIHRvcG1hcmdpbj1cIjBcIiBtYXJnaW53aWR0aD1c&parameters%5B2%5D=IjBcIiBtYXJnaW5oZWlnaHQ9XCIwXCI%2BIiwid3JhcCI6IjxhIGhyZWY9XCJqYXZh&parameters%5B3%5D=c2NyaXB0OmNsb3NlKCk7XCI%2BIHwgPFwvYT4ifQ%3D%3D
https://www.service.european-aerosols.com/index.php?eID=tx_cms_showpic&file=2882&md5=358479488ea4d54d18559f0b116d76880ff8ddc5&parameters%5B0%5D=eyJ3aWR0aCI6IjQwMCIsImJvZHlUYWciOiI8Ym9keSBiZ0NvbG9yPVwiYmxhY2tc&parameters%5B1%5D=IiBsZWZ0bWFyZ2luPVwiMFwiIHRvcG1hcmdpbj1cIjBcIiBtYXJnaW53aWR0aD1c&parameters%5B2%5D=IjBcIiBtYXJnaW5oZWlnaHQ9XCIwXCI%2BIiwid3JhcCI6IjxhIGhyZWY9XCJqYXZh&parameters%5B3%5D=c2NyaXB0OmNsb3NlKCk7XCI%2BIHwgPFwvYT4ifQ%3D%3D


 

 Otestujte kompatibilitu spreje na nenápadném místě.  

 Udržujte nanášecí vzdálenost přibližně 25-30 cm. 

 Naneste několik tenkých vrstev vinylového spreje. 
 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A ETIKETY 
Šetrné k životnímu prostředí: Výrobky European Aerosols jsou 100% bez obsahu těžkých kovů. Víčka 

a obaly jsou vyrobeny z recyklovatelných materiálů.  

Odstraňování odpadu: Odpady směsi a znečištěné obaly odstraňujte jako nebezpečný odpad. 

Vyčištěné obaly je možné předávat k recyklaci.  

Značení obalů: Všechny produkty společnosti European Aerosols jsou v souladu s aktuálními předpisy 

ČR a EU, které se týkají značení obalů. Jedná se o aktuální verze následujících předpisů:  

 Zákon č. 350/2011 Sb. o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů 

(chemický zákon). 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a 

směsí (CLP).  

 Nařízení vlády č. 194/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové rozprašovače 

(v případě pokud se jedná o aerosol)  

 Směrnice č. 75/324/EHS (ADD) – pokud se jedná o aerosol Bezpečnostní listy pro produkty 

společnosti European Aerosols jsou v souladu s nařízením REACH 1907/2006/ES, čl. 31, příloha č. II. 

 

PŘÍKLADY POUŽITÍ 

 
 

 
 
 

 
 

 


